MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
Secretaria de Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Lídio Oltramari, 1628 – Parque Tecnológico

CEP 85503-381

Fone: (46) 3220-6080/(46) 3220-6081

Site: https://patobranco.tec.br/itecpb                                  E-mail: itecpb@patobranco.tec.br

ATA DE RATIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 EDITAL Nº 02/2025 – PROCESSO Nº 03/2025

 Aos 12 (doze) dias do mês de fevereiro de 2026, às 9h, na Incubadora Tecnológica de Pato Branco, sito à

Rua Lídio Oltramari, 1628, bairro Fraron, em Pato Branco/PR, reuniram-se os membros do Comitê Técnico, para

proceder a ratificação do resultado da banca pública de avaliação para o Módulo 1B, conforme preconizado no

Edital supracitado, com o objetivo de preencher a vaga para o Módulo 1B do Parque Tecnológico de Pato Branco.

Considerando o resultado final da banca, o prazo recursal transcorreu sem interposição de recurso administrativo,

então, diante disso, o Comitê Técnico comunica que, após análise e avaliação do projeto apresentado, a banca

pública avaliou e o Comitê Técnico homologa a seguinte classificação final: 1º GásFácil Máquinas Automáticas

Ltda, CNPJ 44.403.908/0001-11 com nota 6,02 (seis vírgula zero dois pontos). Nada mais havendo a tratar, foi

lavrada a presente Ata, que depois de lida e aprovada pelos presentes, será subscrita pelo Presidente do Comitê

Técnico para todos os fins de direito.

Rosiclei Caldato Dalagnol

Presidente Comissão Especial de Julgamento

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  N
E

LI
T

O
 A

N
T

O
N

IO
 Z

A
N

M
A

R
IA

 e
 R

O
S

IC
LE

I C
A

LD
A

T
O

 D
A

LA
G

N
O

L
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
5A

1-
D

D
48

-9
9A

A
-F

04
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

5A
1-

D
D

48
-9

9A
A

-F
04

9

https://patobranco.tec.br/itecpb
mailto:incubadora@patobranco.pr.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 35A1-DD48-99AA-F049

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NELITO ANTONIO ZANMARIA (CPF 020.XXX.XXX-03) em 12/02/2026 08:43:20 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROSICLEI CALDATO DALAGNOL (CPF 025.XXX.XXX-06) em 12/02/2026 08:45:11 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/35A1-DD48-99AA-F049

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/35A1-DD48-99AA-F049